Universitate et privilegiis, franchisiis et libertatibus ejusdem privari et resecari, ulterius-
que statui et decerni, quod jus et ratio suadebunt; cum intimacione, quod nisi dicta die
coram nobis debite comparuerit et se sufficienter excusaverit, nos ipsum, ut prefertur,
privabimus et resecabimus privatumque et resecatum a dicta Universitate privilegiisque et
franchisiis ejusdem, tanquam perjurum et ovein morbidam, decernemus et declarabimus ac
mandabimus ubique terrarum per subditos nostros palam et publice nunciari, ejus absen-
cia, quam replet Dei presentia,. non obstante, cum qualibet alia intimacione, in talibus
necessaria et requisita. De execucione vero presencium, et de hiis que feceritis in pre-
missis nos certificare curetis. Datum apud Sanctum Maturinum in dicta congregacione

nostra generali, die xvj mensis Decembris, anno Domini millesimo trecentesimo octo-
gesimo sexto3. »

Originale in Arch. Univers. Paris., theca V, B. 2. d. Exstat sigillum taeniolo appensum. — Bibl. S. Genovefae Paris.,
577 (God. H. 1. 25).

1. Fuit mag-, art. et scol. in decret. Vid. supra p. 262 et infram0 1541. — 2. Johannes Moraine, a Decemb. 16-1387,
Martii 24. Vid. supra p. 162, not., et Bibl. nat. Paris., ms. lat. 16219, f. 234. — 3. Matthaeus Dqliarii postea exponit, se
Cameracum accessisse (ubi Job. BL.nchart canon, fuit; vid. supra n° 1521, not. 14), et Johanne Blanchart praesente mandatum
suum exsecutum esse. a Actum in prefata Cameracensi ecclesia et loco predicto, anno Domini millesimo trecentesimo octo-
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gesimo sexto, secundum morem ecclesie Gallicane, indictione decima, mensis Aprilis die secunda, hora terciarum vel circiter,
pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri domini dementis divina providentia pape septimi anno nono ».

1533. Clemens VII (Johanni de Guignicurte) cancellario eccl. Paris, injungif, ut Berengario de Gonicis,
Ord. fratr. Min., in theologia Lac. et in domo fratrum Min. Barcinonens., ubi viget stadium generate, lectori,
in studio Parisiensi ad legendum librum Sententiarum in hieme proximo, anni 1387 in scholis praefati Ord.
auctoritate apostolica locum assignet et delude magisterii honorem et docendi licentiam in eadem facilitate
largiatur. Dat. Avinione vj non. Martii, anno nono. « Viri sacre ».

1387, Martii 2, Avenione.

Reg. Tat. Aven. dementis VII, vol. XLVII, fol. 427^ — Licentiatus est in theol. an. 1392 e Catal. licent., ubi « Beren-
garius Gamaneus ».

1533 . Definitio Capituli Cluniacens. per quam renovatur statutum alias factum contra priores, qui debent
mittere scholares Parisios, quod tenentur ad integram pensionem ac si misissent.